

FETÖ'nün TSK'daki kripto yapılanmasına yönelik 6 kişi gözaltına alındı

ABONE OL

Google News



Afyonkarahisar ve **Denizli** polisinin eş zamanlı olarak düzenlediği operasyonla Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)'daki yapılanmasına yönelik 6 şüpheli gözaltına alındı. Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığının, FETÖ/PDY'nin TSK içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında, ankesörlü veya büfe telefonlarından örgütün mahrem imamları olarak nitelendirilen terör örgütü yöneticilerince ardışık, periyodik ve şifreli olarak arandıkları tespit edilen 'askeri okullardan ilişkisi kesilen' 6 zanlıyı yakalamak için emniyet ekiplerince çalışma başlatıldı. Afyonkarahisar ve Denizli'de şüphelilerin adreslerine...

Afyonkarahisar ve Denizli polislerinin eş zamanlı olarak düzenlediği operasyonla Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)'daki yapılanmasına yönelik 6 şüpheli gözaltına alındı.

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığının, FETÖ/PDY'nin TSK içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında, ankesörlü veya büfe telefonlarından örgütün mahrem imamları olarak nitelendirilen terör örgütü yöneticilerince ardışık, periyodik ve şifreli olarak arandıkları tespit edilen "askeri okullardan ilişkisi kesilen" 6 zanlıyı yakalamak için emniyet ekiplerince çalışma başlatıldı.

Afyonkarahisar ve Denizli'de şüphelilerin adreslerine eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonla Afyonkarahisar'da M.Ö., M.K., O.M.P., N.Y. ve Ö.F.T. ile Denizli'de Ü.K. gözaltına alındı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Afyonkarahisar Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Afyonkarahisar Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

